__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA-SC
AVISO DE CANCELAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018
A Pregoeira de Licitações, nomeada pelo Decreto n. 084/2017, no uso de suas atribuições
legais torna público a quem possa interessar o CANCELAMENTO do item nº 01 referente à
Prestação de serviços de transporte escolar da Linha Rio dos Poços. Cancelamento deve-se
por erro de digitação do valor máximo unitário por quilometro, e que novo aviso e novo edital
serão devidamente republicados em data a ser programada. Matos Costa-SC, 25 de Janeiro
de 2018. Oderlaine N.S. Moraes – Pregoeira.